
 

 
 

U C H W A Ł A  NR XLI/369/05 
RADY  MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

Z DNIA 29 grudnia 2005  
 

w sprawie: wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku 2005  
 

                   Na podstawie art.18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Dz. U. Nr 23,  
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806 z 2003r. Nr 80, 
poz.717, Nr 162, poz.1568 z 2004r. Nr 102, poz.. 1055, Nr 116, poz.1203) oraz art. 
130, ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, nr 65, poz.594, Nr 166, poz.1611, Nr 189, 
poz.1851 z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, 
poz.1291) R a d a  M i e j s k a  w  Strzelcach Opolskich uchwala  co następuje: 

 
     § 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku 2005 z 
równoczesnym określeniem ostatecznego terminu dokonania kaŜdego wydatku 
ujętego w wykazie - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
     § 2. Ustala się plan finansowy dla wydatków o których mowa w § 1 w podziale 
na działy i rozdziały – z wyodrębnieniem wydatków majątkowych – stanowiący 
załącznik Nr 2. 

 
     § 3. Ustala się łączną wartość środków finansowych podlegających przekazaniu 
na wyodrębniony rachunek bankowy na kwotę 669.450zł. 

 
     § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
     § 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie w dniu podjęcia. 



 
 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLI/369/05  

Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2005 r. 
 

 
 
 
 

W Y K A Z  WYDATKÓW BUDśETOWYCH 
NIE WYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDśETOWEGO 2005 

  
w złotych 

LP RODZAJ WYDATKU KWOTA 
OKRESLENIE 

OSTATECZNEGO 
TERMINU 

WYDATKOWANIA 

1. 
Wykonanie i dostawa stolarki okiennej do 

budynku szkoły w Grodzisku 
18.050 31 marzec 2006 

2. 
Przebudowa stołówki hotelu robotniczego na 

stołówkę OPS  w Strzelcach Op. 27.000 31 marzec 2006 

3. 
Realizacja programu „Środowisko Przyjazne 

Bezrobotnym i Inwestorom  
135.000 31 październik 2006 

4. Budowa kanalizacji w sołectwie Rozmierka 120.000 31 październik 2006 

5. 
Budowa zbiorczego systemu oczyszczania 

ścieków w Kadłubie  
160.000 31 październik 2006 

6. 
Opracowanie dokumentacji projektowej na 

oświetlenie w Rozmierce                                                              
4.000 31 marzec 2006 

7. 
Błotnica Strzelecka  - wymiana pokrycia 
dachu oraz remont stropu i poddasza  

 w pałacu 
175.400 30 wrzesień 2006 

8. 
Studium wykonalności Centrum Rekreacji 

Wodnej w Strzelcach Opolskich 
30.000 31 marzec 2006 

 
 

R  A  Z  E  M: 669.450 X 

 



 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XLI/369/05 

Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2005 r. 
 
 
 

P L A N  FINANSOWY 
DLA WYDATKÓW NIE WYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDśETOWEGO 2005  

w złotych 

w tym:  
DZ 

 
ROZDZ. 

 
N A Z W A 

W Y D A T K I 
R A Z E M WYDATKI  

B I E ś Ą C E  
WYDATKI   

MAJĄTKOWE 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 18.050 18.050 -- 
 80101 Szkoły Podstawowe 18.050 18.050 -- 

852  POMOC SPOŁECZNA 162.000 135.000 27.000 
 85295 Pozostała działalność 162.000 135.000 27.000 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 284.000 -- 284.000 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 280.000 -- 280.000 
 90015 Oświetlenie ulic, placów  i dróg 4.000 -- 4.000 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 175.400 175.400 -- 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 175.400 175.400 -- 

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 30.000 -- 30.000 
 92601 Obiekty sportowe 30.000 -- 30.000 

 
 R  A  Z  E  M: 669.450 328.450 341.000 


